

  

  


    
      

        
                    
                          
                
              
                      

          高崎市の内科 消化器内科 胃腸内科 内視鏡検査なら小林内科胃腸科医院

          
          
          
        


        
          	医師のご紹介
	当院のご案内
	交通案内
	初診の方へ


          
            
              〒370-0004
群馬県高崎市井野町649-2

              027-362-5188

            

          


          
            メニュー
          


        


      

      
        

        
          
          	HOME
	医師のご紹介
	当院のご案内
	交通案内
	初診の方へ
	経鼻内視鏡検査
	大腸内視鏡検査
	逆流性食道炎
	過敏性腸症候群
	腸内フローラ検査
	特定健診について
	設備紹介
	リンク集
	採用情報
	当院のこだわり
	お知らせ

        

      
      

          


苦痛の少ない検査で胃がんなどを早期発見。
時間をかけて話を伺い患者さんを理解して医療を提供。










お知らせ


2024/02/294/10(水)臨時休診のお知らせ
2023/01/13受診時に高熱がある方や嘔吐が頻回の方へ
2022/12/10AirPAY決済を導入しました。
2022/10/26玄関での靴の履き違えにご注意下さい。
2022/08/03特定健診の予約について








混雑状況








小林内科胃腸科医院の5つの特徴



当院の胃カメラ検査では経口・経鼻の2通りからお選びいただけます。


当院の大腸内視鏡検査では、以前より軟らかくなった細径の内視鏡を使用しております。


当院ではがん検診、特定健診、後期高齢者検診を行っております。


22台分の駐車場のご用意がありますので、お車でもご来院いただけます。


患者さんにご納得のいただける治療を行えるように、じっくりとお話をうかがったうえで、丁寧な治療説明を行っております。










診療案内





    
    
 経鼻内視鏡検査

当院では苦痛の少ない内視鏡を導入しております。

      
    

    
    
 大腸内視鏡検査

新しい内視鏡機器による苦痛の少ない清潔な診察、検査が可能です。

      
    

      

 逆流性食道炎

胃酸などが食道に逆流して食道の粘膜を障害し、炎症が起きたり潰瘍ができます。


    

    








 過敏性腸症候群

日本人の約1～2割にみられるといわれる非常にポピュラーな病気です。







 腸内フローラ検査

当院では腸内フローラ検査を導入しております。


















 経鼻内視鏡検査

当院では苦痛の少ない内視鏡を導入しております。



 大腸内視鏡検査

新しい内視鏡機器による苦痛の少ない清潔な診察、検査が可能です。




 腸内フローラ検査

当院では腸内フローラ検査を導入しております。







 逆流性食道炎

胃酸などが食道に逆流して食道の粘膜を障害し、炎症が起きたり潰瘍ができます。



 過敏性腸症候群

日本人の約1～2割にみられるといわれる非常にポピュラーな病気です。















    



医師紹介




当院は、前院長（小林二郎）がこの地で開業してから40年以上経ちます。当時は開業医で胃カメラをするところは高崎地区では非常に少なく、当時から丁寧で苦しくない検査を地道に提供し、今日に至っております。
平成20年4月に現院長（小林良太）が加わって、老朽化しておりました医院を思い切って改築し、平成21年9月末に現在の建物にリニューアルいたしました。



医師紹介を見る








医院案内



小林内科胃腸科医院


〒370-0004
群馬県高崎市井野町649-2

TEL:027-362-5188



		月	火	水	木	金	土	日
	9:00～12:30	♦	♦	♦	♦	♦	♦	／
	15:00～18:00	♦	♦	♦	／	♦	／	／


♦…院長先生（良太先生）
【休診】木曜午後・土曜午後・日曜祝日







 医院案内を見る




交通案内






最寄駅

井野駅：徒歩13分



最寄バス停

井野（群馬県）：徒歩2分



近くの駐車場

駐車場有り（第一Pが12台、第二Pが10台）






交通案内を見る




当院のこだわり



父から受け継いだ診療姿勢に自身の工夫を加え、ますます地域に密着した医療を提供します

一人ひとり時間をかけて話を伺いながら問診をする。父から受け継いだこの診療姿勢で丁寧に診察をしています。今後は一般的な内科の診療のほか、苦痛の少ない内視鏡検査で病気の早期発見にも力を入れてまいります。

当院のこだわりを見る






    
  





  
    
    	初めて診察をご希望の方はこちら
	お問い合わせはこちら027-362-5188


  

  
    
  
   



  
    
      
        
          027-362-5188

          小林内科胃腸科医院

          〒370-0004
群馬県高崎市井野町649-2

        


        		月	火	水	木	金	土	日
	9:00～12:30	♦	♦	♦	♦	♦	♦	／
	15:00～18:00	♦	♦	♦	／	♦	／	／


        ♦…院長先生（良太先生）

        
        【休診】木曜午後・土曜午後・日曜祝日

      

    

    	HOME
	医師のご紹介
	当院のご案内
	交通案内
	初診の方へ
	経鼻内視鏡検査
	大腸内視鏡検査
	逆流性食道炎
	過敏性腸症候群
	腸内フローラ検査
	特定健診について
	設備紹介
	リンク集
	採用情報
	当院のこだわり
	お知らせ

  




  Copyright © 小林内科胃腸科医院 All Rights Reserved.

  



  
  

  

